pueros etiam eiusdem domini prioris et conventus in cantu informabit quociens dicto Johanni fuerint assignati dum tamen simul et semel numerum quaternarium non excedant

Pro quibus omnibus dum ea predictus Johannes bene et diligenter compleverit percipiet annuatim octo Marcas sterlingorum videlicet quatuor marcas de priore et quatuor marcas de conventu per manus depositorum ad quatuor anni terminos principales et unam robam cum furrura semel in anno de secta clericorum habebit eciam idem Johannes unam cameram ex provisione prioris vel conventus

a vigilia eciam nativitatis christi usque in crastinum Epiphanie ac per totam ebdomadam pasche cum ebdomada proxime precedente per totum eciam pentecostem et in omnibus aliis dupplicibus festis per totum annum sepedictus Johannes cum predicto priore prandebit in aula sua vel quociens idem Johannes in choro cantaverit organice in aula prioris comedet eciam non invitatus

In cuius rei testimonium uni parti huius indenture penes predictum Johannem remenenti predicti Prior et conventus sigillum suum commune ad causas apposuerunt alteri vero parti penes predictos Priorem et conventum remanenti prefatus Johannes sigillum suum apposuit

Data Wyntonie in festo sancti Michaelis archangeli anno domini
Millesimo CCCCmo secundo

Winchester, Manuscripts of the Dean and Chapter:- Priory Register I
(1345 - 1496), ff.15v. - 16r.

Appendix C3. Indenture of appointment of John Stele as Master of the Lady Chapel Choir, Durham Cathedral Priory, 1430.

Corrodium Johannis Stele cantoris

Hec indentura facta inter Johannem Priorem et capitulum ecclesie Cathedralis Dunelmensis ex parte una et Johannem Stele cantorem ex parte altera testatur quod idem Johannes Stele est retentus et firmiter iuratus ad serviendum dictis Priori et capitulo bene et fideliter usque ad terminum vite sue sub forma infrascripta.

Videlicet quod idem Johannes illos Monachos Dunelmenses et octo pueros seculares quos prior Dunelmensis assignaverit sibi ad discendum diligenter et meliori modo quo sciverit tam ad modulandum super organa quam ad organum decantandum scilicet Pryktenote ffaburdon deschaunte et counter quantum in ipso est informabit nichil ab eis de dictis scienciis occultando durante termino supradicto

Tenebitur itaque idem Johannes missis et vesperis in choro ecclesie cathedralis dunelmensis personaliter interesse quum ad hoc debite fuerit requisitus modulando ibidem super organa si necesse fuerit tenoremque canendo organicum ad cantus supranominatos

Necnon cotidie personaliter interesse misse beate Marie virginis cum nota in galilea dunelmensi celebranda [sic] canendo ad eandem missam planum cantum sive organum sicut contigerit alios ibidem cantare pro tempore nisi legitime excusetur

Pro quibus omnibus et singulis serviciis in forma prenotata bene et fideliter impendendis et sustinendis dicti Prior et capitulum concesserunt dicto Johanni Stele singulis diebus unum album panem monachalem et unam lagenam cervisie melioris et unum ferculum carniū vel piscium secundum exigenciam diei prout servietur uni monacho in monasterio suo dunelmensi et annuatim unum garniamentum de panno coloris secte generosorum erga festum natalis domini et annuatim quinque marcas argenti ad festa pentecostes et sancti Martini in hyeme per equales porciones

Necnon unam domum infra ballivum dunelmense pro habitacione eiusdem Johannis competentem vel annuatim unam marcam argenti pro eadem habendum et percipiendum omnia supradicta de dictis Priore et capitulo ad monasterium suum dunelmense ad terminos supradictos

Insuper concordatum est inter partes predictas quod si contigerit Isabellam uxorem eiusdem Johannis modernam ante eum in fata decedere et ipsum Johannem de cetero non maritari quod extunc cessabit corrodium

antedictum et Idem Johannes erit commensalis cum generosis de curia
Prioris et idem prior assignabit eidem Johanni honestam cameram infra
monasterium dunelmense pro habitacione sua cessante domo predicta vel
marca debita pro eadem

In cuius rei testimonium partes predictae presentibus indenturis
sigilla sua alternatim apposuerunt

Data in domo capitulari dunelmensi xxij die Mensis Decembris
Anno domini M^o cccc trecesimo

Durham, Manuscripts of the Dean and Chapter:-
Priory Register III, ff.137v.-138r.

Appendix C4. Chapter Act recording the appointment of John Kegwyn as Instructor of the Choristers, Salisbury Cathedral, 1463.

[5 May 1463:- Note that] In domo capitulari Ecclesie Cathedralis Sarisberiensis locumtenens et capitulum eiusdem loci unanimiter pepigerunt et convenerunt cum quodam Johanne kegwyn presente tunc ibidem sub modo et forma subscriptis

videlicet quod ipse idem Johannes diligenter instruet et meliori modo quo sciverit informabit Choristas eiusdem Ecclesie xiiij^{cem} in numero in cantu et aliis consuetis Et quod servabit missam beate marie cum organis ad eandem et alias antiphonas in omnibus temporibus secundum formam et consuetudinem in ea parte diucius usitatas et observatas

Et quod idem Johannes cum diligens operarius dignus sit mercede sua nomine stipendii sive sallarii sui percipiet et habebit annuatim omnia et singula provenientia stalli vicarialis prebende de Cherdestoke in eadem sine diminucione quacunq̄ue et tres virgatas lati panni pro liberata sua de secta choristarum cum xij d. pro communis suis per Magistrum sive custodem dictorum Choristarum de proventibus eorundem septimanatim eidem solvendis

Servabitque idem Johannes onera Choralia in horis diurnis et nocturnis in ffestis principalibus et in aliis festis prout sibi placuerit et per eum id comode fieri poterit. Nec aliquomodo consideratis eius laboribus multabitur idem Johannes pro sua absentia sicut et ceteri vicarii

Dispensatum est etiam cum eodem quod servare possit communas suas ubicunq̄ue sibi placuerit infra clausum Nec removebitur idem Johannes a dicto officio suo quamdiu solutus steterit et fuerit bone fame opinionis illesis ac conversacionis honeste

Quibus omnibus et singulis supradictis intervenit auctoritas et consensus vicariorum Ecclesie supradicte et aliorum interesse habencium in hac parte etc

Salisbury, Manuscripts of the Dean and Chapter:-
Registers of Acts of Chapter, Newton pp.57-8.

Appendix C5. Accretions to the repertoire of music of the choir
of Tattarshall College, 1496/7 and 1498/9.

- i) Account of Henry Porter, chaplain, Precentor chori, Michaelmas
12 - Michaelmas 13 Henry VII.

Soluciones et empciones necessarie pro choro

Et in denariis solutis Roberto lounde pro notacione diversorum cantuum
videlicet Salve Regina de vj partibus vj d., misse de Gaudent in celis iij d.
Rex benedicte ij d., papiro ob., lectionis tenebrarum j d., alleluia cum
versu Confitemini iijj partium ex compilacione Roberti lyn j d. ob., et
ijj Seculorum ex compilacione Ricardi hignons Turgins et Burtons xxij d.
ut in libello Computantis plene liquet iij s.

Penshurst Place, Tonbridge, Kent:-Manuscripts of Lord
De L'Isle and Dudley, U 1475 Q19/3.

- ii) Draft reckoning of account of Henry Porter, chaplain, Precentor Chori
for year ending Michaelmas 15 Henry VII.

Tatesale - Officium precentoris anno xv^{mo}

Et Roberto lounde pro notacione iijj Scrowes de Audivi vocem ij d.,
Gaude de vij partibus compilat' per M^r Bawlewyn vj d., antiphone domine
celi et terre de v partibus v d., ... Notacione antiphone Salve regina
de vij fol [iis] vj d. ob., versus prophete ob., iij lectionum de tenebris ij d.,
laudate pueri de iijj partibus ij d., triplicis cantus vocati Maydens of
london ij d., bass et tenor cantus vocati Seculorum Ricardi davy j d.,
contratenor eiusdem cantus cum aliis j d. ob., et Roberto lounde pro
notacione vj quaternorum cum diversis antiphonis iijj s.

inter se xv s. viij d. ob.

Et eidem pro notacione unius Cantus vocati alma parens v d. ob.

Et Roberto decan pro coopertura ij optimorum textorum unius priksongbook
et ij processionarium vj d. ...Johanni Charles pro notacione Sedit angelus
et christus resurgens ij d. ...